
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลวังจันทร์ 

เรื่อง   สอบราคาจ้างโครงการจัดท าอาหารกลางวันส าหรับเด็กปฐมวัยของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
องค์การบริหารส่วนต าบลวังจันทร์  อ าเภอแก่งกระจาน  จังหวัดเพชรบุรี 

--------------------------------------------------- 
 

ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลวังจันทร์ อ าเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี มีความประสงค์
สอบราคาจ้าง โครงการจัดท าอาหารกลางวันส าหรับเด็กปฐมวัยของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในต าบลวังจันทร์ 
จ านวน 131  คน (หรือจ านวนที่ลด / เพิ่มจริงในแต่ละภาคเรียน)  ตั้งแต่เดือน พฤศจิกายน 2558 – กันยายน 
2559  เป็นระยะเวลา 228  วัน  ตามรายละเอียดแนบท้าย  (ยกเว้นวันหยุดราชการ)   โดย  

-   ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านซ่อง     มีจ านวนเด็ก       101    คน 
-  ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะกอก มีจ านวนเด็ก        30   คน    
 

ซึ่งมรีาคากลางในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ เป็นเงิน  20 บาท/ คน (-ยี่สิบบาทถ้วน-) รวมเป็นเงิน  597,360  
บาท       (-ห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน-)  โดยมีข้อแนะน าและข้อก าหนดดังต่อไปนี้ 

 

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
 

1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง 
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ 

ผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นท่ีเข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหาร

ส่วนต าบลวังจันทร์  ณ  วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง
เป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 

 

 ก าหนดยื่นซองสอบราคา  ตั้งแต่วันที่  9 – 22 ตุลาคม 2558   ระหว่างเวลา 08.30 - 
16.30 น.  ณ ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลวังจันทร์  และในวันที่ 26 ตุลาคม 2558  เวลา 08.30 –
16.30  น.         ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอ าเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี  และ
ก าหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่  27 ตุลาคม 2558    ตั้งแต่เวลา   09.00 – 09.30  น   

  
ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 1,100 บาท (-หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาท

ถ้วน-) ได ้ณ ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลวังจันทร์  อ าเภอแก่งกระจาน  จังหวัดเพชรบุรี ระหว่างวันที่ 9 
ตุลาคม- 22 ตุลาคม 2558  ระหว่างเวลา  08.30 – 16.30  น.  เว้นวันหยุดราชการ    หรือสอบถามทาง
โทรศัพท์หมายเลข    0-3246-5110   ในวันและเวลาราชการ 
 
 

ประกาศ   ณ  วันที่  9  ตุลาคม  พ.ศ.  2558 
 

นายสมชาย  พรพิจิตรทรัพย์ 
 

(นายสมชาย   พรพิจิตรทรัพย์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลวังจันทร์ 



 


